Con fundamento en el artículo 29 fracción II de la Ley y artículo 27 del Reglamento, el costo y pago de 
las bases será como sigue: 

A) La venta de las bases en forma impresa se llevará a cabo en Arcos de Belén N° 79, 4° piso, Col. 

Centro, Del. Cuauhtémoc, C. P. 06010, México, D. F. y el costo será de $498.00 (cuatrocientos 
noventa y ocho pesos 00/100 M. N.), el pago podrá realizarlo mediante, cheque a favor de la 
Tesorería de la Federación previa expedición por parte de la convocante, de la Orden de Ingreso 
respectiva. 

B) El costo de las bases disponibles en Compranet (http://www.compranet.gob.mx) será de $498.00 
(cuatrocientos noventa y ocho pesos 00/100 M. N.), el pago se realizará mediante el recibo que 
emite el propio Compranet (http://wwwcompranet.gob.mx) mediante depósito bancario, debiendo 
imprimir las bases en su propio equipo. 

1. DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES A LICITAR Y DE LAS CANTIDADES REQUERIDAS.

[...]

DESCRIPCIÓN Y CANTIDADES DE LOS BIENES REQUERIDOS. 

DEPENDENCIA: SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA  

LOTE 1 VALES DE DESPENSA 

LOTE          DESCRIPCIÓN                                                                               

1.1 FAJILLAS QUE CONTENDRÁN $8,190.00 (OCHO MIL CIENTO NOVENTA PESOS 00/100)   EN VALES 

DE DESPENSA EN UN SOLO PAQUETE COMPUESTO DE LAS SIGUIENTES DENOMINACIONES:  

Composición de las fajillas  

No. de Vales   70  20       5    9     

Denominación  $100.00 $50.00     $20.00 $10.00    

Cantidad  $7,000.00 $1,000.00    $100.00 $90.00   Total      $8,190.00  

TOTAL DE FAJILLAS.- 32,700 

1.2 FAJILLAS QUE CONTENDRÁN $8,190.00 (OCHO MIL CIENTO NOVENTA PESOS 00/100)  EN VALES 

DE DESPENSA EN UN SOLO PAQUETE COMPUESTO DE LAS SIGUIENTES DENOMINACIONES:  

Composición de las fajillas  

No. de Vales   70  20       5    9     

Denominación  $100.00 $50.00     $20.00 $10.00    

Cantidad  $7,000.00 $1,000.00    $100.00 $90.00   Total      $8,190.00